
Aanwijzingsbesluit contactpersonen Wet open overheid (Woo) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hollands Kroon, en de burgemeester 

van de gemeente Hollands Kroon, 

  

Gelet op artikel 4.7 van de Wet open overheid (Woo), 

  

Besluiten: 

1. Aan te wijzen als Woo-contactpersoon, als bedoeld in artikel 4.7 van de Wet open overheid, de 

medewerkers in de functie van Woo-coördinator van de gemeente Hollands Kroon; 

2. De aanwijzing met terugwerkende kracht in werking te laten treden op 1 mei 2022; 

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit contactpersonen Wet open overheid. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 18 maart 2025, 

H. van der Woude 

Secretaris 

A. van Dam 

Burgemeester 

  

Op 29 november 2022 heeft het presidium voor de gemeenteraad als Woo-contactpersoon, als bedoeld 

in artikel 4.7 van de Wet open overheid, aangewezen de medewerkers van de griffie van de gemeente 

Hollands Kroon ter beantwoording van vragen over de beschikbaarheid van publieke informatie in het 

kader van de Wet open overheid. 

  

De griffier, 

J.M.M. Vriend 

Nr. 126859 

GEMEENTEBLAD 26 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hollands Kroon 

Gemeenteblad 2025 nr. 126859 26 maart 2025 1 


